
菏泽市悦澜庭 4#、6#装饰装修项目中标公告

（招标编号：HHJTQ-2023-029）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]菏泽市悦澜庭 4#、6#装饰装修项目:

      中标人：山东龙帆建设工程有限公司 中标价格：1401.892649万元

二、其他：

   菏泽市悦澜庭 4#、6#装饰装修项目中标公告

一、项目名称：菏泽市悦澜庭 4#、6#装饰装修项目

二、招标项目编号：HHJTQ-2023-029

三、招标公告发布日期：2023年 7月 6日

四、开标时间：2023年 8月 11日 09时 30分

五、招标方式：公开招标

六、中标情况：

单位名称 项目负责人 质量标准 工期 投标报价（元）

山东龙帆建设工程有限公司 李耀峰

鲁 1112006200810784 合格 100日历天 14018926.49

七、评标委员会成员名单：孟凡贵、肖慧、王凤君、康晓华、庞灿。

八、公示期限：2023年 8月 12日至 2023年 8月 14日

九、联系方式：

1、招 标 人：菏泽景豪置业有限公司

地    址：山东省菏泽市开发区管理委员会 918室

联 系 人：吴主任          联系电话：19969908228

2、代理机构：汇合项目管理集团有限公司

地    址：菏泽市万象广场 3号楼 5楼

联 系 人：赵先生        联系电话：15668225393

发布时间 ：2023年 8月 11日

三、监督部门



   本招标项目的监督部门为菏泽景豪置业有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：菏泽景豪置业有限公司                         

   地    址：山东省菏泽市开发区管理委员会 918室                                

   联 系 人：吴主任                             

   电    话：19969908228                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：汇合项目管理集团有限公司

   地    址： 山东省菏泽市开发区万象广场 3号楼 5层

   联 系 人： 赵先生

   电    话： 15668225393

   电子邮件： shandonghuihe@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2023-08-11T17:23:45+0800
	2页(377,392)
	051@汇合项目管理集团有限公司@N91371700MA3CD3YN7T@1
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-08-11T17:23:30+0800
	2页(362,324)
	051@汇合项目管理集团有限公司@N91371700MA3CD3YN7T@1
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-08-11T17:23:21+0800
	0页(0,0)
	051@汇合项目管理集团有限公司@N91371700MA3CD3YN7T@1
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-08-11T17:23:21+0800
	0页(0,0)
	051@汇合项目管理集团有限公司@N91371700MA3CD3YN7T@1
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




